__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Barbosa de Oliveira, 34 - Sobre loja | Salas 02,03 e 04 | Rodoviária Velha | CEP 12020-190 | Taubaté/SP.

Inscrição Municipal: 39.335/99 | CNPJ: 60.125.101/0001-10 |Contato: (12) 99152-8530

E-mails: comunicacao@ligataubate.com.br | presidente@ligataubate.com.br | Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 30/2022/LMFT/COMPETIÇÕES

Taubaté, 24 de abril de 2022.

Ref:. CORREÇÃO FEITA APÓS A CONFERÊNCIA DA TABELA DO

CAMPEONATO AMADOR DA PRIMEIRA DIVISÃO – TEMPORADA 2022.

Prezados, após uma conferência na tabela do Campeonato Amador
da Primeira Divisão – Temporada 2022 que ficou constatada que a
equipe do EC Mourisco jogará como visitante em 3 rodadas
seguidas e isso é inviável, a tabela já foi encaminhada ao
departamento responsável para correção e houve a alteração na
partida 24 no dia 12/06/2022 que ficará assim:

EC Mourisco x EC Vila São José – Mourisco.

Informamos que foi feita várias tentativas para não inverter esse
mando, mas nenhuma alteração entre as rodadas teve sucesso,
sendo inviável a realização de uma nova tabela e a única alteração
que atenderia de forma simples esse erro foi inversão de mando na
partida.

Atenciosamente

___________________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente

mailto:comunicacao@ligataubate.com.br
mailto:presidente@ligataubate.com.br